
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 

МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 
ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернігівській області

Ж  РЛ сЗДА)'

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  нежитлової будівлі загальною 
площею 49,6 кв.м; з господарськими 
спорудами: сарай "Б", погріб "П", 
криниця "К", за адресою:
Чернігівська обл., Ніжинський р-н, 
с. Степові Хутори, пров. Свободи, 9/1

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального 
майна" (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській. Черкаській та Чернігівській областях від 13.03.2023 
№13/108 "Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  нежитлової будівлі загальною площею 49.6 кв.м; з господарськими 
спорудами: сарай "Б", погріб "II", криниця "К", за адресою: Чернігівська обл.. 
Ніжинський р-н. с. Степові Хутори, пров. Свободи, 9/1" (із змінами), договору купівлі- 
продажу від 19.08.2025 №797 об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
нежитлової будівлі загальною площею 49,6 кв.м; з господарськими спорудами: сарай "Б", 
погріб "П", криниця "К", за адресою: Чернігівська обл., Ніжинський р-н, с. Степові 
Хутори, пров. Свободи, 9/1, за результатами електронного аукціону № БРЕООІ-ІІА- 
20250723-18972 від 31.07.2025 та відповідного акту приймання-гіередачі від 
19.08.2025, враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 20.09.2024 №232-к-вс 
"Про розподіл функціональних обов’язків, встановлення взаемозамінюваності між 
керівництвом та підпорядкування структурних підрозділів"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна 
-  нежитлової будівлі загальною площею 49,6 кв.м; з господарськими спорудами: сарай 
"Б", погріб "ГІ". криниця "К", за адресою: Чернігівська обл., Ніжинський р-н, с. Степові 
Хутори, пров. Свободи, 9/1.

Покупець вищевказаного об’єкта -  фізична особа -  Гончар Юрій Вікторович.

Н А К А З

Чернігів У/ Л с



2

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 15 204.00 грн (П’ятнадцять тисяч 
двісті чотири гривні 00 коп.), у тому числі ПДВ 2 534,00 грн (Дві тисячі п’ятсот 
тридцять чотири гривні 00 коп.).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
кежитлової будівлі загальною площею 49,6 кв.м; з господарськими спорудами: сарай "Б", 
погріб "П", криниця "К", за адресою: Чернігівська обл., Ніжинський р-н, с. Степові 
Хутори, пров. Свободи, 9/1 завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіональног 
відділення -  начальник Управління^ 
член комісії з реорганізації Валерій ЙОВЕНКО


